
UCHWAŁA NR XVI/146/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Wińsku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIV/140/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku wprowadza się 
następującą zmiany:

1. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 4. Zadaniem Zakładu jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
mieszkańców Gminy Wińsko w zakresie gospodarki komunalnej oraz gospodarowanie powierzonym mu mieniem 
komunalnym.”

2. § 5 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: „6) a także prowadzenia innej działalności zgodnie z przepisami 
prawa.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko oraz Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: F1BFBFD1-6966-4988-A80B-A4A201B8F666. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany do statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku wprowadza się w związku
z sugestiami organu nadzoru.

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy Wińsko.

Id: F1BFBFD1-6966-4988-A80B-A4A201B8F666. Podpisany Strona 1




